СОВЕТ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

01.06.2023                                                                                                         № 13
О признании утратившим силу решение Совета Новоселовского сельского поселения от 18.06.2021 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования «Новоселовское сельское поселение»

С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новоселовского сельского поселения от 18.06.2021 № 13 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в границах муниципального образования «Новоселовское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новоселовского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

Председатель Совета                                                                     Л.В. Бурындина

Глава поселения                                                                              С.В. Петров